
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про створення комісії з питань 

надання населенню житлових 

субсидій, пільг, соціальних допомог 

та виплат, затвердження її 

положення та складу 

 

З метою забезпечення своєчасного розгляду документів та прийняття рішень у 

випадках, передбачених чинним законодавством, щодо надання населенню житлових 

субсидій, пільг за фактичним місцем проживання, призначення (продовження виплати) 

державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям, призначення (відновлення) 

соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам, керуючись ст.34, 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

  

1. Створити комісію з питань надання населенню житлових субсидій, пільг, 

соціальних допомог та виплат. 

2. Затвердити: 

1) положення про комісію з питань надання населенню житлових субсидій, пільг, 

соціальних допомог та виплат (додаток 1); 

2) склад комісії з питань надання населенню житлових субсидій, пільг, соціальних 

допомог та виплат (додаток 2). 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 14 липня 2016 року №224 «Про затвердження Положення про комісію з питань 

призначення соціальних допомог та її складу». 

4. Рішення набирає чинності з 01 травня 2017 року. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Заступник міського голови                    підпис                                                      В. Камінська 

 

27 квітня 2017 року  Старокостянтинів   №130 

 
 

                                                  

 
 


